
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа имени дважды Героя Советского 

Союза Исса Плиева с.Батако» 

 Правобережного района РСО-Алания 

 

 

Приказ 

 

 

от 31.08.2018г.                                                                                  № 18 

 

 

О назначении ответственного за организацию 

использования информационных и 

коммуникационных ресурсов в школе 

 
 На основании письма Минобразования России от 13.08.2002г. №01-51-088 «Об 

организации использования информационных и коммуникационных ресурсов в 

общеобразовательных учреждениях» 

 

приказываю: 

1. Назначить МузаевуГ.Г., заместителя директора по УВР, ответственным за 

организацию использования информационных и коммуникационных ресурсов в 

школе. 

2. Возложить на Музаеву Г.Г., заместителя директора по УВР, функциональные 

обязанности по организации использования информационных и 

коммуникационных ресурсов в школе. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                   
 

 

С приказом ознакомлен:  

 Музаева Г.Г                                  «___»___________2018г. 

 

 

 


